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Julkonsert Haga Konserthall i Göteborg 11 och 12 december 2024. 
 

Båda dagarna reste Aktiva seniorer med fullsatt buss och chaufför Lars vid ratten. Som 

alltid får vi åka fram till porten och blir hämtade på samma plats, bekvämt på alla sätt. 

 

Haga Konserthall är en tidigare Smyrnakyrka, men eftersom deras församling blivit 

större så bestämde de sig för att bygga en ny kyrka och den gamla blev till salu.  

 

Förra året gjordes den första konserten här med GWO- Göteborg Wind Orchestra som 

numera huserar i Haga Konserthall. 

 

Vi blev väl mottagna vid Konserthallen och fick sitta ner i en lokal där vi fick snittar 

och bubbel innan föreställningen. En av konsertens solister Jesper Blomberg kom in och 

hejade på oss. 

GWO bjöd på en "glimrande" konsert med två duktiga solister sopranen Julia Sporse'n 

och musikalartisten Jesper Blomberg från GöteborgsOperan.  

Jesper har en roll i musikalen "Charlie och chokladfabriken" vilken vi har biljetter till i 

april -25. 

 

 
 

Utöver solisterna förgylldes konserten av Brunnsbo musikklasser under ledning av 

deras konstnärliga ledare och musikansvarige Kicki Rose'n Bejstam, en otroligt 

välsjungande kör.  

Konserten hade en kvinnlig dirigent Marjolein Vermeeren som gjorde sin 

framgångsrika professionella dirigentdebut tillsammans med GWO i maj -22., hon 

skötte sig med bravur.  

Konserten började med "Jingle Bells" och avslutades med "White Christmas", 

däremellan musik med julanknytning.  
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Näst sista uppträdandet blev allsång "Dagen är kommen" med text i programbladet.  

Ett långt skönsjungande luciatåg av Brunnsbo-kören överraskade oss i början av 

programmet.  

Vad vore en julkonsert utan "O helga natt" och den bjöds vi på av Julia Sporse'n med 

kören i bakgrund vilket gav oss rysningar!  

Vilken fantastisk röst Julia har. 

 

Konserten var fantastisk och gav oss verkligen en härlig julstämning trots det gråtrista 

vädret därute. 

 

Åter i Trollhättan tidig kväll. 

 

Text o bild: Kristina Åkerlund 
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